harp nor Aaols nor anything was sounding at that hour,

Avhen the messenger came to the door and gently called." ^

1. " Primes guaster la terre et e puis ses enemis," 1. 451, p. 242.

2. 11. 1682-1685, pp. 342, 344.

3. 11. 1960, 1962-6, p. 366.
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NOTES TO CHAPTEE VII.

Note A. Expenditure at Chateau-Gaillakd, 1197-8.

{Magni Rotuli Scaccarii Normanniae, ii, 309-310.)

lu operationibus Belli Castri de Roka ^ et Castri de

Insula et domorum Hegis de Insula et [in] operationibus

domorum et hericonorum et fossatorum de Cultura et in

operationibus domorum Yille de subtus Hokam et in

operationibus de pontibus et breticis et hericonibus de

versus Toenie, scilicet

:

£ s. d. Angev.
>er breve
Kegige

In Virga et palo - - - - 1700 3 per breve

Boskeroniis - qui prostrabant et

escaplebant maremia ad predietas

operationes- - . - . 2320 ^Xxlf^''

Carpentariis qui operabantur pre-

dicta maremia postquam fuerunt

in platea apportata ad faciendas

predietas operationes - - - 3350 3 6 ,,

Minutis operariis, scilicet, hotariis

oisereorum, mortereorum, cliivere-

orum, baiardeorum,^ portatoribus

aque in barillis et custodibus

predictorum operariorum - - 9730 „

Portatoribus maremiorum et quarel-

lorum taillatorum - - _ 1004 5 4 „

Fabris et in carbone forgeriarum

ad predietas operationes faciendas 250 ,,

1. This gives us the first official name of the new castle. The name

Castrum Gaillart appears in official acts of King Philip from 1203.

See Eng. Hist. Rev. (1912), xxvii, 117.

2. Woodmen.

3. Hodmen with baskets, mortars, handbarrows, tubs.
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£ 6. d. Angev.

Yigilibus et portariis predictorum

castrorum ----- 543 00 ,,

Flechariis qui faciebant fleclias ^ ad

engiieinnas, sagittas et quarellos 202 ,,

Minatoribus qui fecerunt bovas et

scinderunt fossata de Eoka et

cellaria^ ----- 1780 19 ,,

In quaretereia ^ et costamento

asinorum et asinariorum et in

heniesio equorum et asinorum -

In maconnereia _ - - -

Quariatoribus qui traliebant petram

de quarelliis _ - _ -

Tailliatoribus petre ad muros faci-

endos------
Innavibus et batellis qui aportabant

maremium et petram - - -

Eeatoribus qui faciebant etapporta-

bant calcem * - - - -

Pro sablone traliendo et apportando

Pro ferro et clavis et acero ^ et

plumbo et estaimmo ^ et quarellis

et ferris engainnarum et portis

castrorum ferrandis, pro seris et

toroillis ^ ad portas - _ - 455 „

Pro plastro ad camina et areas